2 UNCUYO [FAD

i ) Aﬂ d He | ALMIRANTE-GUILLERMO BROWR;
A3 o Nggg?ﬂ?.%% cuvo: fﬁ“%&gﬁ%ﬁ o an ZI ;m:;::ﬁ{;;el | Copihata Naval de Montevideo,,

MENDOZA, 7 1 ABR 2014

VISTO:

La resolucién NO 91/14 del Decanato de esta Facultad, dictada ad-
referendum del Consejo Directivo; atento a lo acordado en sesién del 15 de abril de 2014,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISENO
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Ratificar la resolucién N° 91/14 dictada por el Decanato de esta Unidad
Académica, ad-referendum de este Cuerpo, por la que se incorpora al Prof. Lars Ingvar
NILSSON, como Miembro Titular del Jurado de Tesis del Prof. Geyler CARABALI BALANTA,
alumno de la Maestria en Interpretacién de Mdsica Latinoamericana del Siglo XX,
en remplazo de la Mgter. Silvia Marfa de Lujdn FERNANDEZ

ARTICULO 2°.- Comuniquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo.

RESOLUCION No 2 2 =

T. A.
Pg.

A\

A SANTOS
AL ADMINISTRATIVA




